3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FAUVEL Klerwy VITRE 1011784M | U13FCL 176 135 311 1 10
2 |LECOQ Jade ACIGNE 1007317R | U13FCL 117 137 254 1 3

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |GRASMENIL TOUCHAIS |ST HILAIRE DU 0043690P | U13HCL 231 237 468 8 16
Louis HARCOUET
JACQUELINE Antoine ACIGNE 0043848L | U13HCL 205 210 415 8 8
3 |GHENE Yaniss VITRE 0039407J | U13HCL 96 112 208 3

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GELEBART Alice VITRE 0044120G | U15FCL 244 243 487 12 10
2 |DEVIS Margot ST AUBIN DU CORMIER | 1024464E | U15FCL 226 240 466 6 18
3 [ZIAJA Emilie DOMLOUP 0023108T | U15FCL 220 218 438 7
4 |MORAZEGUENNEUGUE |VITRE 0044117D | U15FCL 196 207 403 3

S Maelle
5 |BOUTARD Aleyna VITRE 0047805M | U15FCL 166 173 339 1
MASSON Louise VITRE 0047794A | U15FCL 127 115 242 1 4

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RABINIAUX Matheo VITRE 1011790S | U15HCL 194 195 389 2 13
2 |BOISSARD Daniel VITRE 1015346M | U15HCL 199 110 309 2 4

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LECOT BELHACHE CESSON SEVIGNE 0959156L | U18FCL 243 254 497 12 14
CIEmentine
2 |MORLIER Louane VITRE 0960265S | U18FCL 243 240 483 9 19
DELAHAYE MEgane CESSON SEVIGNE 0039829T | U18FCL 233 229 462 7 16
4 |THOMAS Ainara ST AUBIN DU CORMIER | 1006239F | U18FCL 221 222 443 8 7

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9

Lundi 16 Décembre 2024 Page 1/9



3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |TROPEE Paul ST AUBIN DU CORMIER | 0017638X | U18HCL 243 257 500 9 21
2 |PLANCHEJANVIER ST AUBIN DU CORMIER | 0042662X | U18HCL 214 201 415 7
Siam
MAMEDOV Falg ST AUBIN DU CORMIER | 1006283X | U18HCL 213 177 390 3 4
LEROY Lino ST AUBIN DU CORMIER | 0937152U | U18HCL 177 136 313 1
JOSSE MathEo LIFFRE 0937028J | U18HCL 151 145 296 1 4
Nbre d'archers : 5
U21 Femme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |OREAL Melina ACIGNE 0043896N | U21FCL 217 243 460 8 13
2 |LE GUEN Emma CESSON SEVIGNE 0015356S | U21FCL 238 220 458 8 16
Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |CAPLOT Valentin ACIGNE 0024102Y | U21HCL 270 257 527 16 23
2 |CHALMEL Lucas DOMLOUP 0952112E | U21HCL 253 264 517 12 21
3 |BILLERAULT Alexian ST AUBIN DU CORMIER | 0979503C | U21HCL 248 241 489 7 21
4 |HAILLOT Kilian VITRE 0919486S | U21HCL 221 220 441 5 12
5 |GRONKIEWICZ Kamil ST AUBIN DU CORMIER | 1006298M | U21HCL 129 121 250 3
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SIMONET Celia ST AUBIN D'AUBIGNE 0010485X | S1FCL 253 250 503 10 20
2 |LEBLOND Anne-Claude |ST AUBIN DU CORMIER | 0745614A | S1FCL 225 248 473 9 11
3 |HELLEU Morgane FOUGERES 0889272A | S1FCL 221 222 443 9 10
4 |LHERMENIER Virginie FOUGERES 0026228J | S1FCL 203 233 436 2 15
5 |COLLIAUX Zoe ST AUBIN D'AUBIGNE 0982763W | S1FCL 205 215 420 5 15
6 |LECONTE Amandine AVRANCHES 0963728F | S1FCL 198 17 215 5 4
Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FRIN Alexis PLOURIN LES MORLAIX| 0400965G | S1HCL 288 286 574 40 14
2 |LAVALLEY Cedric ST HILAIRE DU 0372758X | S1HCL 251 252 503 11 17
HARCOUET
3 |BAGHDAD Zayane VITRE 0764656Y | S1HCL 243 241 484 9 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du
07/12/2024 au 08/12 /2024

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

© 0| N o 0 |bs

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

0Nl g bh|lW|IN|

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

O || N/l g bW N

PRk e
wlN |~ | o

Nom

CUBIZOLLE Samuel
BACCON Vincent
COTINIAUX Aurelien
BIENNASSIS Sylvain
DOREMUS Thibaut
GINO Kevin
DOMALAIN Yohann

Nom

MOIREZ Virginie
GANDON Rosine
VARIN Danielle
LORTEAU CEline
GOUSSE Emmanuelle
POTIER Sophie
RONDEL Patricia
LEGALLE Yasmina

Nom

MAGNET Sebastien
CHARTIER Nicolas
COLIN Julien
SAMSON Benoit
CHALMEL Arnaud
BOUTHEMY Guillaume
DUFOUR Mickael
RICHARD Johann
MACRE Stephane
BOISSARD Blaise
DUCHATELET Arnaud
COUDRAT Ludovic
GUEGUEIN Frederic
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Club
VITRE

ST AUBIN DU CORMIER

DONVILLE LES BAINS
FOUGERES
FOUGERES
FOUGERES

ST AUBIN DU CORMIER

Club

FOUGERES

ACIGNE

DONVILLE LES BAINS
VITRE

VITRE

CESSON SEVIGNE
CESSON SEVIGNE
FOUGERES

Club

FOUGERES
CESSON SEVIGNE
FOUGERES
ACIGNE
DOMLOUP

ST AUBIN DU CORMIER

FOUGERES
FOUGERES
DONVILLE LES BAINS
VITRE

FOUGERES
AVRANCHES

ST AUBIN D'AUBIGNE

Licence
0999967W
0766918G
0824576D
0827291E
1019817L
1017795R
0862751Y

Licence
0816036W
0947064T
0733378A
1015730G
0680289V
0347465E
0885115G
0054695B

Licence
0759709W
0766803G
0960655R
0868655R
0918548X
0385627K
0962813L
0961102B
0958725T
1015714Q
0816055S
0047928W
0030442P

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
236
238
229
228
212
180
161

D1
246
236
217
214
210
219
183
180

D1
270
267
260
253
245
237
246
252
226
204
210
201
199

D2
245
227
230
227
221
205
178

D2
224
213
231
198
190
166
199
181

D2
264
264
258
257
251
257
242
229
222
224
205
201
200

Total

481
465
459
455
433
385
339

Nb 10 = Nb9
9 16
10 14
7 11
7 10
9 8
1 11
2 4

Nbre d'archers : 10

Total

470
449
448
412
400
385
382
361

Nb 10

AN O W N OO |0

Nb 9
11
13
14
12

9
6
8
7

Nbre d'archers : 8

Total

534
531
518
510
496
494
488
481
448
428
415
402
399

Nb 10 = Nb9
22 21
13 30
17 18
17 18
11 20
13 15
10 23

8 14
5 12
6 13
7 11
7 5
3
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
14 |COLLETTE Alexis DONVILLE LES BAINS 0429954S | S2HCL 190 192 382 3 7

Nbre d'archers : 14
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MAUBOUSSIN Nadine ST AUBIN DU CORMIER | 0788149J | S3FCL 238 251 489 9 21
2 |CHEVALOT Claire FOUGERES 0634784H | S3FCL 195 201 396 5 11
3 |COIRRE Sylvie ST AUBIN DU CORMIER | 0722555L | S3FCL 129 131 260 2 3

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JUGUET Vincent VITRE 0679586F | S3HCL 268 271 539 24 20
2 |LEJARS Didier FOUGERES 0823016H | S3HCL 259 266 525 16 23
3 |MOREL Eric CHAVAGNE 0445640S | S3HCL 261 261 522 18 22
4 | JEZEQUEL Michael FOUGERES 0781457K | S3HCL 241 239 480 9 15
Andre

5 |LURAC Vincent VITRE 0371121T | S3HCL 260 218 478 8 23
PEVEREL COOPER ST HILAIRE DU 0959488X | S3HCL 235 229 464 10 13
Kevin HARCOUET
BUFFET Jean-Claude ST AUBIN D'AUBIGNE 0900889C | S3HCL 229 230 459 11 9
DAVID Jean-Luc DONVILLE LES BAINS 0916262M | S3HCL 207 208 415 5 7
DUPAS Bernard FOUGERES 1016881N | S3HCL 202 189 391 2 10

10 [LENOBLE Jean-Luc DONVILLE LES BAINS 0042387Y | S3HCL 187 201 388 5 9
11 |BOCE Jean Marc ST HILAIRE DU 0790318S | S3HCL 186 174 360 4

HARCOUET

12 |LEBARON Jean-Claude |DONVILLE LES BAINS 0652952F | S3HCL 158 174 332 2

13 [LAUNAY Daniel FOUGERES 0962836L | S3HCL 171 120 291

Nbre d'archers : 13
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DANNA Romaric AVRANCHES 0919195A | U18HCO 231 183 414 3 20

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y | S1FCO 271 272 543 11 42

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FURIO Stephane CESSON SEVIGNE 0979209H | S1HCO 285 284 569 29 31
2 |BRIAND Jean FranCois |DOMLOUP 0939349G | S1IHCO 273 279 552 18 37

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JUGUET Sonia VITRE 0834548T | S2FCO 282 277 559 21 37
2 |MORICET Sophie FOUGERES 0462183Y | S2FCO 273 281 554 17 40
3 |HARAN Christele LE GENEST ST ISLE 0978130K | S2FCO 274 278 552 18 37
4 |DUVAL BLIN Delphine LE GENEST ST ISLE 00511977 | S2FCO 266 253 519 7 32
5 |LEGER Estelle AVRANCHES 0818568Y | S2FCO 247 228 475 8 13
6 BAUDET DELAHAYE CESSON SEVIGNE 0039791B | S2FCO 231 217 448 4 17

BEatrice

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MARTIN Samuel ST AUBIN DU CORMIER | 0355701G | S2HCO 284 287 571 33 26
2 |PELE Julien FOUGERES 0938437R | S2HCO 284 286 570 30 30
3 | SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 0625572V | S2HCO 283 281 564 27 30
4 |BEUNARD Benoit LAILLE 0950206H | S2HCO 284 280 564 24 36
5 |GAZENGEL Didier ST HILAIRE DU 0703471T | S2HCO 279 282 561 23 35

HARCOUET
LE MAL Guillaume VITRE 0842330B | S2HCO 271 273 544 15 42
CANDON Jerome ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO 277 266 543 15 41
HARCOUET
LEPANNETIER Regis FOUGERES 0916369D | S2HCO 267 275 542 16 38
LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER | 0591193B | S2HCO 263 247 510 9 34
Christophe

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DENOUAL - BOIVIN CESSON SEVIGNE 0360874E | S3FCO 270 269 539 13 35
Maryse

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |DUPORT Laurent BANVOU 0004532B | S3HCO 284 287 571 31 29
2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 0649910Z | S3HCO 274 283 557 21 35
GUERETS
3 |HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HCO 279 278 557 20 38
4 |ROULIER Christian LIFFRE 0433662X | S3HCO 276 278 554 15 44
5 |BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 03111437 | S3HCO 271 261 532 12 37
6 |PEPIN Joseph FOUGERES 0731393T | S3HCO 246 262 508 10 32
7 |DELANOE Vincent ST AUBIN DU CORMIER | 0454722N | S3HCO 247 254 501 9 34
8 |LEGER Serge AVRANCHES 0343149N | S3HCO 235 242 477 4 27
Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LANGLOIS Eugenie ST HILAIRE DU 0046883K | U18FBB 240 220 460 6 16
HARCOUET
2 |MOULIN Anita AVRANCHES 0047923R | U18FBB 137 161 298 3 6
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LELIEVRE Angelo ST HILAIRE DU 1004627F | U15HBB 195 225 420 6 7
HARCOUET
HELAINE Axel AVRANCHES 0985796T | U15HBB 198 208 406 1 12
MONTEL Lyam FOUGERES 0023628H | U18HBB 168 181 349 4
MARIVAIN Thibault ACIGNE 09377092 | U18HBB 170 142 312 3
Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |RICHARD Noemie CARQUEFOU 0800219D | S2FBB 241 254 495 11 20
POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N | S2FBB 221 244 465 5 17
3 | VANWAELSCAPPEL CESSON SEVIGNE 0000943A | S2FBB 193 196 389 1 9
Sophie
4 | SALIGAUT Justyne ACIGNE 0880716A | U21FBB 208 165 373 6 4
BEAULIEU Anne FOUGERES 0010923Y | S2FBB 187 185 372 3
DELIOT Soizic FOUGERES 0962819T | S2FBB 159 174 333 5
Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MONTEL Alexis FOUGERES 0816049K | S2HBB 244 222 466 5 11
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HBB 207 229 436 7 12
3 | SERVERA Alexandre ST HILAIRE DU 0063945F | S1HBB 206 201 407 11

HARCOUET
4 |LEFRANCOIS Stephane |ST HILAIRE DU 1002968K | S2HBB 167 217 384 1 9
HARCOUET
5 |ALLAIN Eric LAILLE 0856921L | S3HBB 186 197 383 3 10
6 |OZENNE Thomas AVRANCHES 0907360L | S1HBB 195 155 350 5 2
7 |NICOLAS Jacky AVRANCHES 0399031E | S2HBB 179 162 341 2 7
8 |VANDERPERRE Gerard |[DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 157 138 295 1 5
9 |LEBOUTEILLER Olivier |ST HILAIRE DU 0002365W | S2HBB 156 137 293 4
HARCOUET

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LHERMENIER Virginie FOUGERES 0026228J S1FCL 240 233 473 6 17
Tir 2 |HELLEU Morgane FOUGERES 0889272A | S1FCL 213 221 434 7 11

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 230 230 460 6 17
Tir 2 | BIENNASSIS Sylvain FOUGERES 0827291E | S1HCL 222 213 435 4 12

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MOIREZ Virginie FOUGERES 0816036W | S2FCL 245 258 503 12 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |COLIN Julien FOUGERES 0960655R | S2HCL 254 242 496 8 22
Tir 2 | RICHARD Johann FOUGERES 0961102B | S2HCL 255 239 494 10 17
Tir 2 |MAGNET Sebastien FOUGERES 0759709W | S2HCL 246 246 492 11 16
Tir 2 | BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HCL 229 212 441 5 9

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

-

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du
07/12/2024 au 08/12 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 | JUGUET Vincent VITRE
Tir 2 |LEJARS Didier FOUGERES

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club

Tir 2 |HARAN Christele LE GENEST ST ISLE
Tir 2 | JUGUET Sonia VITRE

Tir 2 |DUVAL BLIN Delphine LE GENEST ST ISLE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir |Nom Club

Tir 2 |SALMON Eric LE GENEST ST ISLE

Tir 3 |LEPANNETIER Regis FOUGERES

Tir 2 |PELE Julien FOUGERES

Tir 3 |LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER
Christophe

Tir 2 |LEPANNETIER Regis FOUGERES

Tir 2 |LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER
Christophe

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |[Nom Club

Tir 2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES
GUERETS

Tir 2 | DELANOE Vincent ST AUBIN DU CORMIER

Tir 2 |PEPIN Joseph FOUGERES

Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 |DELIOT Soizic FOUGERES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MONTEL Alexis FOUGERES

Lundi 16 Décembre 2024

Licence
0679586F
0823016H

Licence
0978130K
0834548T
00511977

Licence
0625572V
0916369D
0938437R
0591193B

0916369D
0591193B

Licence
06499107

0454722N
0731393T

Licence
0962819T

Licence
0816049K

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB

D1
267
249

D1
277
273
245

D1
282
281
287
269

281
266

D1
277

260
231

D1
201

D1
214

D2
253
219

D2
274
275
265

D2
286
269
277
272

276
262

D2
279

263
249

D2
216

D2
198

Total Nb 10 Nb 9
520 10 26
468 12 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

551 16 39
548 13 42
510 6 33

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

568 28 32
550 23 32
564 34 24
541 12 41
557 21 35
528 7 38

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

556 19 38
523 13 36
480 6 33

Nbre d'archers : 3
Total Nb 10 Nb 9
417 6 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
412 4 8
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 METRES X DEPARTS - Tir a 18m (2X18M) - FOUGERES - du

FFTa Q7/12/2024 au 08/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HBB 190 185 375 4 8
Tir 2 | VANDERPERRE Gerard | DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 160 159 319 1 5

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335060 COMPAGNIE D'ARC DE COIGNY 0788149J MAUBOUSSIN NADINE

Liste des arbitres :
0224805D ROUZIOUX FRANCOISE
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